ce, au plus tard Septante-Cinq (75) jours calendaires, après la signature du PV de démarrage des 

travaux.  

3. Tranche 3 : 20% du montant total du contrat sera payé quand les travaux effectivement exécutés sur le 

terrain seront au moins de 75% et le décompte certifié par UNICEF, suivant l’offre du soumissionnaire et 

ce, au plus tard Cent et Cinq (105) jours calendaires, après la signature du PV de démarrage des 

travaux.  

4. Tranche 4 : 20% du montant total du contrat seront payés sur approbation de l'UNICEF lorsque le taux 

d'avancement des travaux sera de 100% et à l’issue de la délivrance du procès-verbal de réception

[...]

ce, au plus tard Septante-Cinq (75) jours calendaires, après la signature du PV de démarrage des 

travaux.  

8. Tranche 3 : 20% du montant total du contrat sera payé quand les travaux effectivement exécutés sur le 

terrain seront au moins de 75% et le décompte certifié par UNICEF, suivant l’offre du soumissionnaire et 

ce, au plus tard Cent et Cinq (105) jours calendaires, après la signature du PV de démarrage des 

travaux.  

9. Tranche 4 : 20% du montant total du contrat seront payés sur approbation de l'UNICEF lorsque le taux 

d'avancement des travaux sera de 100% et à l’issue de la délivrance du procès-verbal de réception